
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

муниципального образования Динской район 

«Средняя общеобразовательная школа №5» имени  

героя Советского Союза Алексея Петровича Компанийца 

 

П Р И К А З 

 

«01» сентября 2023 года                                                                         № 387 

станица Пластуновская 

 

О создании аттестационной комиссии на 2023-2024 учебный год 

 

На основании Положения о порядке аттестации педагогических 

работников МАОУ МО Динской район СОШ № 5 имени А.П.Компанийца на 

соответствие занимаемой должности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить аттестационную комиссию в следующем составе: 

 Председатель комиссии - Анашкина Н.С.; 

 Заместитель председателя - Маницкая Е.Н., заместитель директора по 

УВР 

 Секретарь - Христинина Н.Ф., учитель начальных классов; 

Члены комиссии: 

 Гусева О.А., председатель первичной профсоюзной организации; 

 Власова Н.В., руководитель ШМО учителей естественно-

научного цикла; 

 Нагож Н.Б., заместитель директора по УВР; 

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ МО Динской район 

СОШ №5 имени А.П. Компанийца      Л.Н.Устьянова 

 

Ознакомлены: 

Анашкина Н.С._______________ 

Христинина Н.Ф.______________ 

Маницкая Е.Н.  _______________ 

Гусева О.А. __________________ 

Власова Н.В. _________________ 

Нагож Н.Б.  __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 


